
  

ま  ほ  ろ  ば  

２０２５年７月発行 

公益社団法人伊勢法人会青年部会 広報社会貢献委員会 

〒516-0037 三重県伊勢市岩渕 1-7-17    

          伊勢商工会議所 5F 
TEL：0596-28-5665 FAX：0596-24-8315 

URL：https://hojinkai.zenkokuhojinkai.or.jp/ise/ 

E-mail: seinenbukai@isehojinkai.or.jp  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈かわら版〉 

公益社団法人 伊勢法人会青年部会 広報誌 

 

 

 

 

部会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は伊勢法人会青年部会の活動に尽力を賜りありがとうございます。 

青年部会は、伊勢税務署管内の小学生を対象とした租税教育の推進を中心とした『税』に関する活動に重点を置

きながら、部会員同士の親睦・情報交換を深める事で地域経済の活性化と社会への貢献を目指しています。 

この方針は、先輩諸兄姉から受け継がれて来たものであり、私達は未来を担う若者にしっかりと継承していくこ

とで、組織の更なる発展を目指し、より良い社会創りに貢献して行きたいと考えます。 

今後とも青年部会活動にご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

公益社団法人伊勢法人会 

青年部会長 山田純也 

                                

                               

～御樋代木奉曳事業への参加～ 

6/8（日）、6/10（火）の二日間にて、のぼせ・奉曳事業へ参加致しました。御樋代木奉曳にて御神木を伊勢市全

体で迎え入れる行事として沿道には多くの市民の方々も見学頂く中で、御神木を無事に神宮へ奉納するため警備

対応として奉仕させて頂きました。 （参加人数 8日：7名 10日：9名） 

 

～健康経営開啓発事業を実施しました～ 

6/23（月）に健康経営の推進として、フィットネスクラブメッツ metsGYMをお借りしてのヨガ体験を実施しまし

た。ヨガ体験に真剣に取り組む中で今後の青年部会員の健康経営への考えをより促進する事業とすることができ

ました。 （参加人数 23名、インストラクター 2名） 

 

  

 

 

  
皆さんの周りに我々と一緒に活動していただける方はいませんか？ぜひ新入部会員をご紹介ください！ 

部会長メッセージ 

事業報告 

https://hojinkai.zenkokuhojinkai.or.jp/ise/
mailto:seinenbukai@isehojinkai.or.jp

